PAGE
2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых многодетным семьям в собственность бесплатно на территории города Перми

В соответствии с Законом Пермского края от 01.12.2011 № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», Уставом города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Установить предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых многодетным семьям в собственность бесплатно на территории города Перми из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства:

максимальный – 1500 кв. м;

минимальный – 600 кв. м.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.

Председатель Пермской городской Думы

                   Ю.А.Уткин

Глава города Перми

   Д.И.Самойлов
4/30/2019 письмо в ПГД  проект решения ДОЮ